

Cold Hand Winery A/S

Haversmosevej 21, 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 88 18 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2017.

Hans Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cold Hand Winery A/S Haversmosevej 21 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 88 18 43
	Stiftet: 30. august 2011
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Bjarne Olesen, Formand Flemming Villebro Jørgensen, Næstformand Jens Skovgaard Pedersen Hans Østergaard
Direktion	Jens Skovgaard Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Cold Hand Winery Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år produktion og salg af frugtvin og beslægtede produkter, der primært afsættes til restauranter og forhandlere samt gennem egen butik og webshop.

Der foregår til stadighed betydelig produktudvikling, hvilket gør at Cold Hand Winery's produkter løbende opnår stor såvel national og international anerkendelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2016 har i Cold Hand Winery været et anderledes år, der har været præget af to betydningsfulde aktiviteter:

Den i 2015 igangsatte kapitaludvidelse er meget tilfredsstillende gennemført med nytegning af 903 stk. aktier a kr. 100 fordelt på 231 nye aktionærer og ambassadører og hvilket har styrket selskabets kapitalforhold med kr. 4.515.000, hvilket bl.a. har givet grundlag for:

Opførelse af 540 kvm stort nybygget vineri og i forbindelse hermed indretning af et nyt og moderne fremtidssikret produktionsanlæg, der danner grundlaget for en betydelig forøgelse af produktionen gennem en langt mere rational produktionsproces. Der er endvidere etableret egen butik, der ud over salg af Cold Hands egne produkter også fører beslægtede produkter.

Cold Hand oplever stort interesse for selskabets produkter, hvilket har medført en omsætningsforøgelse på 32 % set i forhold til 2015. Væksten har primært fundet sted på hjemmemarkedet, men større salgsfokus og deltagelse i internationale messer i løbet af 2016 forventes at medføre, at forventningerne til den fortsatte vækst i større omfang vil kunne realiseres gennem større eksport.

Årets resultat i form af et underskud på kr. 784.010 er isoleret ikke tilfredsstillende, men set i lyset af store engangsomkostninger i forbindelse med kapitaludvidelsen og forøgelsen af produktionskapaciteten, har driften og udviklingen været positiv og lovende for det fremtidige forretningsgrundlag.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	793.578	820.373
1 Personaleomkostninger	-1.317.497	-744.058
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.660	-121.543
Driftsresultat	-676.579	-45.228
Andre finansielle omkostninger	-323.398	-125.019
Resultat før skat	-999.977	-170.247
Skat af årets resultat	215.967	31.929
Årets resultat	-784.010	-138.318
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-784.010	-138.318
Disponeret i alt	-784.010	-138.318

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.505.893	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.032	287.709
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	33.065
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.692.925</u>	<u>320.774</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.692.925</u>	<u>320.774</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	858.002	360.102
Varer under fremstilling	1.482.484	741.267
Fremstillede varer og handelsvarer	556.152	682.826
Varebeholdninger i alt	<u>2.896.638</u>	<u>1.784.195</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	437.590	476.418
Udskudte skatteaktiver	242.869	26.902
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Andre tilgodehavender	945.022	584.540
Periodeafgrænsningsposter	19.957	15.287
Tilgodehavender i alt	<u>1.655.438</u>	<u>1.103.147</u>
Likvide beholdninger	<u>74.969</u>	<u>1.966.498</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.627.045</u>	<u>4.853.840</u>
Aktiver i alt	<u>11.319.970</u>	<u>5.174.614</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	590.300	500.000
4	Overført resultat	3.762.902	122.212
	Egenkapital i alt	<u>4.353.202</u>	<u>622.212</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	2.848.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.848.000</u>	<u>0</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	152.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	2.000.856	304.445
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	773.290	1.316.631
	Selskabsskat	0	62.524
	Anden gæld	1.192.622	2.868.802
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.118.768</u>	<u>4.552.402</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.966.768</u>	<u>4.552.402</u>
	Passiver i alt	<u>11.319.970</u>	<u>5.174.614</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.078.759	573.960
Pensioner	69.328	43.423
Andre omkostninger til social sikring	22.039	8.762
Personalemkostninger i øvrigt	147.371	117.913
	<u>1.317.497</u>	<u>744.058</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	80.000
Kapitalforhøjelse	90.300	420.000
	<u>590.300</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 5.903 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Overkurs ved emission		
Kapitalforhøjelse	4.424.700	70.000
Overkurs ved emission overført til overført resultat	-4.424.700	-70.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	122.212	190.530
Årets overførte overskud eller underskud	-784.010	-138.318
Overført fra overkurs ved emission	4.424.700	70.000
	<u>3.762.902</u>	<u>122.212</u>

Noter**5. Gældsforpligtelser**

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	152.000	2.240.000	3.000.000	0
	<u>152.000</u>	<u>2.240.000</u>	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut kr. 2.001, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.897 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	438 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187 t.kr.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cold Hand Winery Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.